dispõe sobre concessão de diárias de viagens aos servidores
públicos municipais e dá outras providências,
 
RESOLVE:
 
Art 1° - Conceder ao Sr. LUIS EDUARDO DANTAS, lotado
na Secretaria Municipal de Saúde, exercendo o cargo de
Secretário Municipal de Saúde, quatro diárias, na importância
de R$ 1.600,00 (mil e seiscentos reais), no valor unitário de R$
400,00 (quatrocentos reais), ficando o servidor autorizado a
viajar para a cidade de Manaus/AM, entre os dias 05/09/2025 a
09/09/2025, para participar do “X Congresso Norte e Nordeste
das Secretarias Municipais de Saúde”.